（様式第１号）
	決裁
	館長
	副館長
	企画･連携GL
	グループ員
	担当者

マルチメディアデイジー室使用申請書

　　年　　月　　日

山口県立山口図書館長　様

申請者　 〒　　　―
　　　　住所
　　　　氏名
        連絡先　（電話　　　　　　　　　　）
　　　　担当者名

下記のとおりマルチメディアデイジー室を使用したいので申請します。

記

	使用目的

	使用日時
	[bookmark: _GoBack]　　年　　月　　日（　）　　時　　分～　　時　　分

	使用人員

	参考事項

【注意】
1 申請は、使用日の３箇月前からの受付となります。

②　図書館等の業務に緊急の必要性が生じた場合に使用の取り消しをする場合があります。